- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农研〔2019〕16 号

关于 2019 年华南农业大学博士生创新人才

（国内培养）培植计划立项的通知

各学院、部处、各单位:

根据《华南农业大学博士生创新人才（国内培养）培植计划

暂行管理办法》（华南农办〔2016〕170 号）、《关于调整华南农

业大学博士生创新人才（国内培养）培植计划项目资助额度的通

知》（华南农研〔2018〕18 号），经研究生本人申请、导师推荐

及承诺、学院初审、研究生院组织审核、校内公示等程序，金成

龙等 62 名博士研究生获 2019 年华南农业大学博士生创新人才

（国内培养）培植计划立项资助，现予公布。

获准立项资助的博士研究生，应按照《华南农业大学博士生

创新人才（国内培养）培植计划暂行管理办法》（华南农办〔2016〕

170 号）有关结题成果要求执行，争取早日产出高水平的科研成

果，在研究生科研创新中发挥骨干和引领作用。

- 2 -

特此通知。

附件：2019 年华南农业大学博士生创新人才（国内培养）

培植计划立项资助名单

                              华南农业大学

                            2019 年 6 月 20 日

（联系人：陈  翱，电  话：85280067）

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                 2019 年 6 月 21 日印发

1

附件

2019 年华南农业大学博士生创新人才（国内培养）培植计划立项资助名单

序号 学号 姓名 一级学科名称 所在学院 导师姓名

1 2016102502 金成龙 畜牧学 动物科学学院 王修启

2 2016102510 张浩洁 畜牧学 动物科学学院 张永亮

3 2016102504 任春晓 畜牧学 动物科学学院 管武太

4 2016102508 翟双双 畜牧学 动物科学学院 杨琳

5 2016102401 陈云 畜牧学 动物科学学院 张守全

6 2016102505 宋敏 畜牧学 动物科学学院 江青艳

7 2016102507 王丹 畜牧学 动物科学学院 印遇龙

8 2015100909 赵润茂 农业工程 工程学院 罗锡文

9 2016100902 黎波 农业工程 工程学院 辜松

10 2016100910 许泽宇 农业工程 工程学院 杨洲

2

11 2016103407 杨明婉 农林经济管理 经济管理学院 张乐柱

12 2016111702 岳瑞雪 农林经济管理 经济管理学院 谭砚文

13 2016100304 黄博言 生物学 生命科学学院 邓诣群

14 2016100206 张雅玲 生物学 生命科学学院 陈乐天

15 2016100311 曾栋昌 生物学 生命科学学院 刘耀光

16 2016100303 高小娟 生物学 生命科学学院 邓诣群

17 2016101509 彭国清 作物学 生命科学学院 庄楚雄、周海

18 2016100203 李构思 生物学 生命科学学院 陈乐天

19 2016100205 伍青 生物学 生命科学学院 庞学群

20 2016100202 怀斌 生物学 生命科学学院 吴鸿

21 2016100204 仝盼盼 生物学 生命科学学院 吴鸿

22 2016100207 祝铭 生物学 生命科学学院 王艇

3

23 2016102701 陈冲 兽医学 兽医学院 刘雅红

24 2016102808 孙彦阔 兽医学 兽医学院 张桂红

25 2016102704 李艳芹 兽医学 兽医学院 方炳虎

26 2016102806 吕子煜 兽医学 兽医学院 郭霄峰

27 2016102706 刘跃芳 兽医学 兽医学院 杨增明

28 2016102804 刘杨 兽医学 兽医学院 廖明

29 2016102713 张秀凤 兽医学 兽医学院 曾振灵

30 2016102709 王鹏超 兽医学 兽医学院 杨增明

31 2016102702 康健 兽医学 兽医学院 方炳虎

32 2016102803 李恩涛 兽医学 兽医学院 夏咸柱

33 2016102707 宋旭琴 兽医学 兽医学院 贺利民

34 2016102705 刘艺云 兽医学 兽医学院 刘健华

4

35 2016101603 刘晓迪 园艺学 园艺学院 姚青

36 2016101607 谢丹容 园艺学 园艺学院 王惠聪

37 2016101901 张坤 农业资源与环境 资源环境学院 李永涛

38 2016100505 张春霞 生态学 资源环境学院 章家恩

39 2016103901 陈晓 食品科学与工程 食品学院 蒋爱民

40 2016103904 王群 食品科学与工程 食品学院 曹庸

41 2015103904 朱晓艾 食品科学与工程 食品学院 曹庸

42 2016101501 蔡占东 作物学 农学院 年海

43 2016102102 董红红 植物保护 农学院 李华平

44 2016101508 杨靖 作物学 农学院 陈志强

45 2016102106 梁美玲 植物保护 农学院 张炼辉、邓懿祯

46 2015104704 梁志坚 生物学 农学院 潘庆华

47 2015102306 王正兵 植物保护 农学院 曾鑫年

5

48 2016102110 王宏乐 植物保护 农学院 谢辉

49 2016102305 熊婷 植物保护 农学院 曾鑫年

50 2016104703 尹文芳 生物学 农学院 邓音乐、周佳暖

51 2016102101 鲍敏丽 植物保护 农学院 邓晓玲

52 2016101506 文健强 作物学 农学院 潘庆华

53 2016102206 余甜甜 植物保护 农学院 王敏

54 2016102202 郭长飞 植物保护 农学院 邱宝利

55 2016102302 孙郑 植物保护 农学院 徐汉虹

56 2016101507 吴夏明 作物学 农学院 李小琴、谢庆军

57 2016101505 谭全亚 作物学 农学院 张桂权

58 2016102301 李本杰 植物保护 农学院 徐汉虹

59 2016102103 冯起顺 植物保护 农学院 张炼辉

60 2015102109 王兴 植物保护 农学院 潘庆华

6

61 2016102209 周阳阳 植物保护 农学院 何余容

62 2016104702 李玲玉 生物学 农学院
Carolin Harwood

常长青